МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2011
                                                     с.Чаинск                                                          № 69
                                                                 Чаинского района

	О внесении изменений в адресной системе

В целях приведения адресной системы в соответствие с нормативными актами, руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
жилое помещение (квартиру) расположенную по адресу: с.Чаинск, ул.Советская, д. 6, кв. 2 считать жилым помещением по адресу: с.Чаинск, ул.Советская, д. 6, кв. 1, собственник Лукин Александр Иванович, Лукина Екатерина Васильевна.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Чаинского сельского поселения
Т.А.Чарная